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The Golden Mile

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Ground Floor

Apartment
3
3

200 m?

0 m2
1
0
0
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949 000 €
~ 23 089 170 K¢

R3183244

Velmi prostorny byt v pfizemi s vlastni zahradou. Otevreny plan
Kuchyné obyvaci / jidelni kout s krbem a dvojité vysoké stropy. Tri

loznice ensuite a mistr s chodicim Satnikem.




